ТРУБНИКОБОРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.08.2017 № 129
Об утверждении перечня муниципального
имущества, находящегося в собственности
муниципального образования Трубникоборского

сельского поселение Тосненского района
Ленинградской области и свободного от прав
третьих лиц (за исключением имущественных прав
субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам
малого и среднего предпринимательства и организациям,
образующим инфраструктуру поддержки субъектов
малого и среднего предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», решением Совета депутатов третьего созыва Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области
от 24.03.2009 №227 «О порядке формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение
и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке
и условиях предоставления в аренду, включенного в указанный перечень имущества», в целях имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и организаций, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить перечень муниципального имущества, находящегося
в собственности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого
и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства (далее – Перечень) согласно Приложению.
2. Распоряжение имуществом, указанного в Перечне производится
с соблюдением прав собственника, установленного действующим законодательством.

           3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

           4. Опубликовать данное постановление в газете «Тосненский вестник».

Глава администрации                                                                      С.А.Шейдаев
Приложение
к постановлению администрации Трубникоборского сельского поселения Тосненского района Ленинградской области от 28.08.2017 №  129
Перечень
муниципального имущества находящегося в собственности муниципального образования Трубникоборское сельское поселение Тосненского района Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного  для предоставления во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства
	№
п/п
	Наименование и характеристики объекта
	Местонахождение

	1
	Стол письменный
	дер. Трубников Бор, ул. Парковая. д. 5

	2
	Стул (2 шт.)
	дер. Трубников Бор, ул. Парковая. д. 5